令和 ６年 １月１８日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

SAGA2024武雄市実行委員会

祐徳自動車株式会社様への企業協賛感謝状贈呈式

この度、祐徳自動車株式会社様から企業協賛として広告掲出へご協力いただきました。

つきましては、下記のとおり感謝状贈呈式を執り行います。

１． 日 時   令和６年１月２４日（水）午後２時～２時３０分

２． 場 所   武雄市役所４階 応接室

３． 出席者   〇祐徳自動車株式会社 常務取締役 バス事業部長 山本 孝義 様

      〇祐徳自動車株式会社 乗合バス部長       山口  守 様

〇SAGA2024 武雄市実行委員会 会長 小松 政

４． 次 第   協賛内容紹介

      感謝状贈呈

      記念写真撮影

５． その他   令和５年９月２６日（火）に運行を開始しましたラッピングバスは、

市内

     循環バスとして月～土曜日の週６日、たけめぐりバスとして、日曜日・

祝日に運行しています。（ただし、車両検査等の期間を除く）

         ラッピング掲載期間は令和６年１０月３１日までです。

― お問い合わせ先 ―

SAGA2024 武雄市実行委員会事務局（武雄市企画部国スポ・全障スポ推進室内）

TEL 0954‐27‐7091

News Release